
UCHWAŁA NR XXX/198/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/195/09 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 
z dnia 25 lutego 2009 roku w sprawie określenia zasad umieszczania reklam na obiektach lub terenach 

będących własnością Gminy Lubomierz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15, art.40 ust. 2 pkt 3 i 4, art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. z 2019, poz. 712 ze zm.) 

Rada Miejska Gminy Lubomierz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 punkt 2 otrzymuje brzmienie: Umowy mogą być zawierane na czas określony. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubomierz. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  
 Gminy 

Lubomierz Michał Pater 

Id: AEE9D88E-F1B6-40FC-96C4-FE46B9DA8E88. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana brzmienia pkt 2 w § 6 Uchwały nr XLI/195/09 Rady Miejskiej Lubomierz z dnia
25.02.2009 roku pozwoli zawierać umowy na umieszczanie reklam na nieruchomościach stanowiących
własność Gminy Lubomierz na czas określony bez zachowania 3 letniego okresu trwania umowy.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: AEE9D88E-F1B6-40FC-96C4-FE46B9DA8E88. Podpisany Strona 1




